Prefeitura Municipal de Castanhal - Secretaria Municipal de Saúde

Central de Abastecimento Farmacêutico-CAF

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE-SMS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS

AVISO DE LICITAÇÃO

PREG ÃO ELE TRÔ NI CO  Nº002/2025

ÓRGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://www.licitanet.com

DATA DE ABERTURA: 22 DE MAIO DE 2025.

HORARIO: 9H:00MIN (NOVE HORAS)

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA por intermédio da Pregoeira e

Equipe de Apoio, torna público que às 09 (nove) horas do dia 22 DE MAIO

DE 2025, fará realizar licitação na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO,

Menor preço por item cujo objeto refere-se registro de preço para

AQUISIÇÃO DE MATERIAL TÉCNICO LABORATORIAL, conforme especificações

contidas no Termo de Referência, Estudo Técnico preliminar e edital. O

Procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei n.º 14.133/2021 e

Decreto Municipal n.º 017/24 de 17 de janeiro de 2024 com as alterações

posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na

íntegra no site https://www.licitanet.com.br/. Os interessados poderão

obter maiores informações e retirar o edital completo pelos sites:

https://www.licitanet.com.br/, www.tcm.pa.gov.br, www.castanhal.pa.gov.br

(transparência) e https://pncp.gov.br/ ou através do e-mail:

licitacao.sesma@castanhal.pa.gov.br, das 08:00 às 12:00 horas.

'

Laura Thayna Martins da Silva

Pregoeira

https://www.licitanet.com.br/
https://www.licitanet.com.br/
https://www.licitanet.com.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.castanhal.pa.gov.br/
mailto:setorpregao.atm@gmail.com

		2025-05-06T13:21:54-0300
	LAURA THAYNA MARTINS DA SILVA:05381788258